
DATA - Rmh-Mkn-Brdsrkn-Klrhn-D-Kcmtn-Cblng-Kt-Bndng
Tanggal Cetak 24-12-2024

id kode_provinsi nama_provinsi bps_kode_kabupaten_kota bps_nama_kabupaten_kota bps_kode_kecamatan bps_nama_kecamatan bps_kode_desa_kelurahan bps_desa_kelurahan kemendagri_kode_kecamatan kemendagri_nama_kecamatan kemendagri_kode_desa_kelurahan kemendagri_nama_desa_kelurahan nama_rumah_makan alamat_rumah_makan tahun

1 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Sambal Ndower Cihampelas Jl. Cihampelas No. 136 2019

2 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI RM. Padang Jl. Cihampelas 2019

3 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Soto Sulung Cihampelas Jl. Cihampelas No. 260 2019

4 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Gyu-Gyu Japanese Bbq Jl. Cihampelas No. 254 2019

5 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Ayam Goreng Pa Adang Sachlan Jl. Cihampelas 2019

6 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Mujigae Resto Young Street - Cihampelas Walk 2019

7 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Palava Kitchen Jl. Cihampelas No. 167 2019

8 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Iga Bakar Kedai Kullan Jl. Cihampelas - Gg. Mamawinata No. 70A/35B 2019

9 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI RM Padang Simpang Tigo Jaya Jl. Cihampelas No. 200 2019

10 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rumah Makan Diwo Jl. Ir.H.Djuanda No. 438 2019

11 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Warung Taru Jl. Ir.H.Djuanda No. 437 2019

12 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kantin Dago Jl. Ir.H.Djuanda No. 322 2019

13 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Soto Ayam Khas Madura Jl. Dago Pojok No. 30 2019

14 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ayam Gorengpringgondani Jl. Ir.H.Djuanda No. 275 2019

15 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kedai Mie Dago Jl. Ir.H.Djuanda No. 209 2019

16 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rumah Makan Doa Mande Jl. Dago Pojok No. 14 2019

17 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sam'S Strawberry Corner Jl. Ir.H.Djuanda No. 315 2019

18 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Bakso Sultan Dago Jl. Ir.H.Djuanda No. 185 2019

19 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO District Dago Cafe Jl. Ir.H.Djuanda No. 339 2019

20 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Thai Palace Jl. Ir.H.Djuanda No. 345 2019

21 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Pizza Hut (Phd) Jl. Ir.H.Djuanda No. 342 2019

22 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ayam Goreng Karawaci Jl. Ir.H.Djuanda No. 341 2019

23 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Living Kaffa Jl. Ir.H.Djuanda No. 340 2019

24 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dominos Jl. Ir.H.Djuanda No. 269 2019

25 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sate Ayam Madura Inayah Jl. Ir.H.Djuanda No. 16 2019

26 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO D'Chick Dago Pojok Jl. Dago Pojok No. 60 2019

27 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dendeng Batokok Dago Jl. Ir.H.Djuanda No. 344 2019

28 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Mcdonald'S Jl. Ir.H.Djuanda No. 181 2019

29 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Baso Barokah Jl. Cisitu Indah Vi No. 186 2019

30 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Massimo Gelato Jl. Ir.H.Djuanda No. 339 2019

31 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Kedai Timbel Dago Jl. Ir. H. Juanda No. 117 2019

32 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Dago Panyawangan Jl. Ir. H. Juanda No. 127 2019

33 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Pasta Jl. Ganesa No. 4 2019

34 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Doa Mande Jl. Gelap Nyawang 2019

35 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Rumah Makan Pak Datuak Jl. Gelap Nyawang 2019

36 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Nasi Alifa Jl. Gelap Nyawang No. 4 2019



37 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM. Kapau Indah Jl. Gelap Nyawang No. 6 2019

38 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung K-Hejo Jl. Gelap Nyawang 2019

39 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM. Sarilamak Jl. Gelap Nyawang 2019

40 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM Da In Kapau Jl. Gelap Nyawang 2019

41 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM Padang Simpang Tigo Jl. Gelap Nyawang 2019

42 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Prancis Jl. Gelap Nyawang No. 3 2019

43 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Ibu Mimin Jl. Gelap Nyawang 2019

44 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Triya Jl. Gelap Nyawang 2019

45 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Suryo Jl. Gelap Nyawang 2019

46 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Asmad Jl. Gelap Nyawang 2019

47 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI One Eighty Coffee And Music Jl. Ganesa No. 3 2019

48 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Dapur Eyang Jl. Tubagus Ismail Raya No. 11 2019

49 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Rumah Makan Bu Tatang Jl. Sekeloa Tengah No. 7 2019

50 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Rumah Makan Pagi Sore (Padang) Jl. Tubagus Ismail Raya No. 1 2019

51 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Resto Saung Kuring Jl. Terusan Tubagus Ismail Raya 2019

52 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Baso Semar Jl. Terusan Tubagus Ismail Raya No. 157 2019

53 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Kios'K Me Jl. Tubagus Ismail Raya No. 17 2019

54 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Kantin Aa Jl. Sekeloa Selatan No. 14 2019

55 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Bakso Ayub Sekeloa Jl. Sekeloa Selatan No. 2 2019

56 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Bubur Ayam Pak Zaenal Jl. Ir.H.juanda No. 244 2019

57 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Bebek Ngarasan Jl. Tubagus Ismail Raya No. 21 2019

58 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA RM Tubagus Raya Jl. Tubagus Ismail Raya No. 44 2019

59 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Bubur Ayam Pak Dase Jl. Tubagus Ismail Raya No. 30 2019

60 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Sambal Ndower Cihampelas Jl. Cihampelas No. 136 2020

61 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI RM. Padang Jl. Cihampelas 2020

62 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Soto Sulung Cihampelas Jl. Cihampelas No. 260 2020

63 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Gyu-Gyu Japanese Bbq Jl. Cihampelas No. 254 2020

64 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Ayam Goreng Pa Adang Sachlan Jl. Cihampelas 2020

65 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Mujigae Resto Young Street - Cihampelas Walk - Cipaganti 2020

66 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Palava Kitchen Jl. Cihampelas No. 167 2020

67 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI Iga Bakar Kedai Kullan Jl. Cihampelas, Gg. Mamawinata No. 70A/35B 2020

68 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230001 CIPAGANTI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1001 CIPAGANTI RM Padang Simpang Tigo Jaya Jl. Cihampelas No. 200 2020

69 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rumah Makan Diwo Jl. Ir.H.Djuanda No. 438 2020

70 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Warung Taru Jl. Ir.H.Djuanda No. 437 2020

71 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kantin Dago Jl. Ir.H.Djuanda No. 322 2020

72 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Soto Ayam Khas Madura Jl. Dago Pojok No. 30 2020

73 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ayam Gorengpringgondani Jl. Ir.H.Djuanda No. 275 2020

74 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Kedai Mie Dago Jl. Ir.H.Djuanda No. 209 2020

75 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Rumah Makan Doa Mande Jl. Dago Pojok No. 14 2020



76 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sam'S Strawberry Corner Jl. Ir.H.Djuanda No. 315 2020

77 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Bakso Sultan Dago Jl. Ir.H.Djuanda No. 185 2020

78 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO District Dago Cafe Jl. Ir.H.Djuanda No. 339 2020

79 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Thai Palace Jl. Ir.H.Djuanda No. 345 2020

80 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Pizza Hut (Phd) Jl. Ir.H.Djuanda No. 342 2020

81 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Ayam Goreng Karawaci Jl. Ir.H.Djuanda No. 341 2020

82 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Living Kaffa Jl. Ir.H.Djuanda No. 340 2020

83 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dominos Jl. Ir.H.Djuanda No. 269 2020

84 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Sate Ayam Madura Inayah Jl. Ir.H.Djuanda No. 16 2020

85 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO D'Chick Dago Pojok Jl. Dago Pojok No. 60 2020

86 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Dendeng Batokok Dago Jl. Ir.H.Djuanda No. 344 2020

87 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Mcdonald'S Jl. Ir.H.Djuanda No. 181 2020

88 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Baso Barokah Jl. Cisitu Indah Vi No. 186 2020

89 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230006 DAGO 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1004 DAGO Massimo Gelato Jl. Ir.H.Djuanda No. 339 2020

90 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Kedai Timbel Dago Jl. Ir. H. Juanda No. 117 2020

91 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Dago Panyawangan Jl. Ir. H. Juanda No. 127 2020

92 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Pasta Jl. Ganesa No. 4 2020

93 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Doa Mande Jl. Gelap Nyawang 2020

94 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Rumah Makan Pak Datuak Jl. Gelap Nyawang 2020

95 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Nasi Alifa Jl. Gelap Nyawang No. 4 2020

96 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM. Kapau Indah Jl. Gelap Nyawang No. 6 2020

97 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung K-Hejo Jl. Gelap Nyawang 2020

98 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM. Sarilamak Jl. Gelap Nyawang 2020

99 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM Da In Kapau Jl. Gelap Nyawang 2020

100 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM Padang Simpang Tigo L. Gelap Nyawang 2020

101 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Prancis Jl. Gelap Nyawang No. 3 2020

102 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Ibu Mimin Jl. Gelap Nyawang 2020

103 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Triya Jl. Gelap Nyawang 2020

104 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Suryo Jl. Gelap Nyawang 2020

105 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Asmad Jl. Gelap Nyawang 2020

106 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI One Eighty Coffee And Music Jl. Ganesa No. 3 2020

107 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Kedai Timbel Dago Jl. Ir. H. Juanda No. 117 2020

108 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Dago Panyawangan Jl. Ir. H. Juanda No. 127 2020

109 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Pasta Jl. Ganesa No. 4 2020

110 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Doa Mande Jl. Gelap Nyawang 2020

111 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Rumah Makan Pak Datuak Jl. Gelap Nyawang 2020

112 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Nasi Alifa Jl. Gelap Nyawang No. 4 2020

113 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM. Kapau Indah Jl. Gelap Nyawang No. 6 2020

114 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung K-Hejo Jl. Gelap Nyawang 2020



115 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM. Sarilamak Jl. Gelap Nyawang 2020

116 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM Da In Kapau Jl. Gelap Nyawang 2020

117 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI RM Padang Simpang Tigo Jl. Gelap Nyawang 2020

118 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Prancis Jl. Gelap Nyawang No. 3 2020

119 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warnas Ibu Mimin Jl. Gelap Nyawang 2020

120 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Triya Jl. Gelap Nyawang 2020

121 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Suryo Jl. Gelap Nyawang 2020

122 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI Warung Asmad Jl. Gelap Nyawang 2020

123 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230002 LEBAK SILIWANGI 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1006 LEBAK SILIWANGI One Eighty Coffee And Music Jl. Ganesa No. 3 2020

124 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Dapur Eyang Jl. Tubagus Ismail Raya No. 11 2020

125 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Rumah Makan Bu Tatang Jl. Sekeloa Tengah No. 7 2020

126 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Rumah Makan Pagi Sore (Padang) Jl. Tubagus Ismail Raya No. 1 2020

127 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Resto Saung Kuring Jl. Terusan Tubagus Ismail Raya 2020

128 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Baso Semar Jl. Terusan Tubagus Ismail Raya No. 157 2020

129 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Kios'K Me Jl. Tubagus Ismail Raya No. 17 2020

130 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Kantin Aa Jl. Sekeloa Selatan No. 14 2020

131 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Bakso Ayub Sekeloa Jl. Sekeloa Selatan No. 2 2020

132 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Bubur Ayam Pak Zaenal Jl. Ir.H.Juanda No. 244 2020

133 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Bebek Ngarasan Jl. Tubagus Ismail Raya No. 21 2020

134 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA RM Tubagus Raya Jl. Tubagus Ismail Raya No. 44 2020

135 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230005 SEKELOA 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1005 SEKELOA Bubur Ayam Pak Dase Jl. Tubagus Ismail Raya No. 30 2020

136 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Becky's Brunch & Dine Jl. Kyai Gede Utama 2020

137 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Coffe Goodbye Ex Jl. Ir H Djuanda 2020

138 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Coffe Toffe Jl. Surapati 2020

139 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Delapan Padi Jl. Dipati ukur 2020

140 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Eatboss Jl. Ir H Djuanda No 72 2020

141 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Foodpedia Jl. Dipati ukur 2020

142 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Gado-gado Tengku Angkasa Jl. Teuku Angkasa 2020

143 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Gedogan Coffe Jl. Ir H Djuanda No 116 2020

144 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Gerobag Bandoeng Jl. Dipati ukur 2020

145 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE La Fee Resto Jl. Ir H Djuanda No 106 2020

146 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Mie Djawa DU 67 Jl. Dipati ukur No 67 2020

147 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Mimiteh Jl. Ir H Djuanda No 110 2020

148 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Nasi Goreng Rempah Mafia Jl. Dipati ukur 2020

149 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Oleh oleh bandung Jl. Ir H Djuanda No 138 2020

150 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Otillie Jl. Hasanudin 2020

151 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE PSY Steamboat Jl. Hasanudin 2020

152 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Reds Dipo Jl. Dipati ukur 2020

153 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Richeese Factory Jl. Dipati ukur No 87 2020



154 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE RM Banyumas Jl. Dipati ukur 2020

155 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE RM Kapau Jaya Jl. Dipati ukur 2020

156 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Sambal Lalap Jl. Dipati ukur 2020

157 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Se'I Sapi Lamalera Jl. Bagusrangin No 24A 2020

158 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Steak Ranjang Jl. Dipati ukur 2020

159 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Toko You Jl. Hasanudin 2020

160 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Tree House Jl. Hasanudin 2020

161 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE UpnoRMal Jl. Dipati ukur 2020

162 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE UpnoRMal Inovation Factory Block 71 Jl. Ir H Djuanda No 108 2020

163 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Victoria Bakery Jl. Peger Gunung No 2 2020

164 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Waroeng Steak Shake Jl. Dipati ukur 2020

165 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Lucio Luciano Jl. Suryakencana 2020

166 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Lauk Pauk Khas Roti Selai Jl. Raden Patah 2020

167 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Mie Merapi Jl. Dipati ukur 2020

168 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Bebek Ali Borromeus Jl. Teuku Umar 2020

169 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Ayam Geprek Bebas Jl. Teuku Angkasa 2020

170 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Krimiku Jl. Dipati ukur 2020

171 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Four C'S Jl. Dipati ukur 2020

172 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Kawan Kopi Jl. Imam Bonjol 2020

173 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Zoe Jl. Pager Gunung 2020

174 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE De'u Coffe Jl. Dipati ukur 2020

175 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Cekeran Midun Jl. Bagusrangin 2020

176 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE RED Dimsum Jl. Bagusrangin 2020

177 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Sentra Kuliner Jl. Imam Bonjol 2020

178 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE TeRMinal Coffe Jl. Hasanudin 2020

179 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Moon Chicken Jl. Dipati ukur 2020

180 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Starbucks Jl. Dipati ukur 2020

181 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE MM Pempek Palembang Jl. Dipati ukur/Sekeloa 2020

182 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Lo.Ka.Si Coffe Jl. Ir H Djuanda 2020

183 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Dapur Kencana Jl. Dipati ukur 2020

184 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Fish Bro Jl. Dipati ukur 2020

185 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230003 LEBAK GEDE 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1002 LEBAKGEDE Kabobs Premium Kebab Jl. Dipati ukur 2020

186 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Sindang Reret Jl. Surapati RW 08 2020

187 32 JAWA BARAT 3273 KOTA BANDUNG 3273230 COBLONG 3273230004 SADANG SERANG 32.73.02 COBLONG 32.73.02.1003 SADANGSERANG Balai Gazebo Jl. Surapati RW 09 2020


